PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 707/2025 – CM
    Garça, 26 de junho de 2025.

Requerimento nº 723/2025
Vereador:    Leandro Marino
Assunto:  Solicita informar se existe a

possibilidade de oferecer auxílio ou
parceria com as ONGs e voluntários da
causa animal.

Senhora Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra informamos que,

a questão da causa animal já está em andamento prevendo atender essas

necessidades. Salientamos que não temos previsão orçamentária e financeira

para atendimento imediato.

Atenciosamente,

JOSÉ ALCIDES FANECO
Prefeito Municipal

Exma. Sra.
RAQUEL SARTORI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2025-08-05T15:02:03-0300
	JOSE ALCIDES FANECO:03217574834